

Lukas Klinke og Flise Montering ApS

Vesterskovgårdsvej 7
8544 Mørke

Årsrapport
25. august 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/10/2018

Lukasz Blazik
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lukas Klinke og Flise Montering ApS
 Vesterskovgårdsvej 7
 8544 Mørke

Telefonnummer: 22355417
e-mailadresse: klinkeogflisemontering@gmail.com

CVR-nr: 38908812
Regnskabsår: 25/08/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er drift af murerforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 25. august 2017 – 30. juni 2018 udviser et resultat på 57 t.kr., og selskabets egenkapital pr. 30. juni 2018 udgør 107 t.kr.

For regnskabsåret 2018/2019 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 25. aug. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		543.036
Personaleomkostninger	1	-463.903
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.250
Resultat af ordinær primær drift		74.883
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.221
Ordinært resultat før skat		73.662
Skat af årets resultat		-16.205
Årets resultat		57.457
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		57.457
I alt		57.457

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.750
Materielle anlægsaktiver i alt	3	12.750
Anlægsaktiver i alt		12.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.594
Tilgodehavender i alt		92.594
Likvide beholdninger		92.638
Omsætningsaktiver i alt		185.232
Aktiver i alt		197.982

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		57.457
Egenkapital i alt		107.457
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.959
Skyldig selskabsskat		16.205
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		67.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		90.525
Gældsforpligtelser i alt		90.525
Passiver i alt		197.982

Egenkapitalopgørelse 25. aug. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	57.457	57.457
Egenkapital, ultimo	50.000	57.457	107.457

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18
	kr.
Løn og gager	459.964
Pensionsbidrag	3.692
Andre omkostninger til social sikring	247
	463.903

Gennemsnitligt antal ansatte i 2017/2018 er 1,3

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017/18
	kr.
Rente, mellemregning anpartshaver	1.221
	1.221

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	31.250
Afgang	-14.500
Kostpris ultimo	17.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-4.250
Af- og nedskrivning ultimo	-4.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.750

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2018.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2018.